Протокол вскрытия конвертов закупка 1272, раздел 2.1.2  ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 452/МКС-В
	г. Благовещенск

	25 мая 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Комплектные трансформаторные подстанции» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские электрические сети» (закупка 1272 раздел 2.1.2 ГКПЗ 2018 г.)
Плановая стоимость: 9 617 531,37 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 6 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 15:00 местного времени 25.05.2018
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	21.05.2018 10:24
	Общество с ограниченной ответственностью "Независимая Торговая Компания"
ИНН/КПП 3801993998/380101001
ОГРН 1143850054391
	8876302.54
	10474037.00
	18%

	2
	2
	23.05.2018 13:58
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ЛЮБЕРЕЦКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ ЗАВОД.М»
ИНН/КПП 7733863681/463201001
ОГРН 5137746164023
	7632677.97
	9006560.00
	18%

	3
	3
	24.05.2018 15:09
	Общество с ограниченной ответственностью "220 Вольт"
ИНН/КПП 0264054954/026401001
ОГРН 1060264013149
	8283898.31
	9775000.01
	18%

	4
	4
	25.05.2018 05:26
	Акционерное общество «Дальневосточная  электротехническая компания»
ИНН/КПП 2723051681/272301001
ОГРН 1022701190302
	9523278.81
	11237469.00
	18%

	5
	5
	25.05.2018 06:46
	Общество с ограниченной ответственностью "Энерго-Импульс+"
ИНН/КПП 2724091687/272001001
ОГРН 1062724014066
	9614143.31
	11344689.11
	18%

	6
	6
	25.05.2018 08:36
	Общество с ограниченной ответственностью "НЕВАЭНЕРГОПРОМ"
ИНН/КПП 7802536127/780201001
ОГРН 1157847279259
	9617531.37
	11348687.02
	18%

[bookmark: _GoBack]Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    Т.В. Челышева

Терёшкина Г.М. (416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg